ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Кама Тамагы  муниципаль

районының
Тәмте

авыл җирлеге

  Башкарма комитеты

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

Камско-Устьинский

муниципальный район
Исполнительный комитет

Теньковского

сельского поселения

Кама Тамагы  районы,

Тәмте авылы

тел. 8-(277)- 31-1-76

 Камско-Устьинский район,

с. Теньки

тел.  8-(277)- 31-1-76

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2020                                                                                            № 20

О внесении изменений в Постановление

Исполнительного комитета Теньковского

сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан от 12.11.2015 г № 20 «Об

утверждении муниципальной программы

«Благоустройство, повышение

энергетической эффективности и

дорожной безопасности на территории

Теньковского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального

района на 2016–2020 годы" (с

изменениями, внесенными

постановлением Исполнительного

комитета Теньковского сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан № 32 от 22.10.2019 года)

Исполнительный комитет Теньковского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Теньковского

сельского поселения  Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан от 12.11.2015 г № 20 «Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство, повышение энергетической эффективности и  дорожной

безопасности на территории Теньковского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района  на 2016 – 2020 годы» (с изменениями,

внесенными постановлением Исполнительного комитета Теньковского сельского

поселения  Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан №

32 от 22.10.2019 года) следующие изменения:

а) в строке «Объемы  и источники финансирования Программы»

в абзаце первом цифры «17413,5» заменить цифрами «24942,00»;

в абзаце  седьмом «2021 год- 1923,2»заменить цифрами «2021 год- 2163,6»;

в абзаце восьмом цифры «2022 год -1851,9» заменить цифрами «2022 год- 1957,5» ;

в абзаце девятом цифры «2023 год – 1881,9» заменить цифрами 2023 год -1944,9»;

г) в первом абзаце  пункта 4  второе предложение  изложить в следующей редакции:

 «Общая сумма планируемых затрат за  2016-2024 годы -24942,00 тыс. рублей».

2. Разместить постановление на официальном сайте  Теньковского сельского

поселения  Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета (секретаря) Теньковского

сельского Камско-Устьинского муниципального района.

Руководитель исполкома

Теньковского СП                                                                           И.А. Зиновьев